

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



MMOPP0003B2G



MMOPP0003B2G

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 13.12.2024 jejímž předmětem je zhotovení díla
- stavby s názvem

„MŠ Edvarda Beneše“ (oprava povodňových škod)

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava
Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava
IČ: 00300535
DIČ: CZ00300535
Datová schránka: 5eabx4t
Číslo účtu: [REDACTED]
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava
Zastoupen: [REDACTED], primátorem
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED] vedoucí odboru školství Magistrátu města Opavy
Kontaktní osoby ve věcech technických: [REDACTED] technická správa nemovitostí odboru školství Magistrátu města Opavy

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: DOU STAV s.r.o.
Sídlo: U Lučního mlýna 1044/12, Kateřinky, 747 05 Opava
IČ: 25357522
DIČ: CZ25357522
Datová schránka: 54m2ipu
E-mailová adresa: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Opava
Zastoupen: [REDACTED] jednatelkou společnosti
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9968

Kontaktní osoby ve věcech smluvních: [redacted] **jednatelka**
 Kontaktní osoby ve věcech technických: [redacted] **jednatel**
 dále jen „zhotovitel“

Článek II. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 13. 12. 2024 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „**MŠ Edvarda Beneše**“ (oprava povodňových škod) (PID smlouvy: MMOPP00O357X) (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se tímto **Dodatkem č. 1** (dále také jen „Dodatek“) dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III. Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- předmět díla se rozšiřuje o dílčí opravy povodňových škod:
 - o provedení výměny poškozených zařizovacích předmětů a umyvadlových baterií,
 - o provedení nátěru otopných těles,
 - o výrobu a montáž parapetů a krytů otopných těles,
 - o provedení samonivelační stěrky;
- předmět díla se mění takto:
 - o změna dodávky zátěžového koberce s parametrem Bfl-S1 za dodávku zátěžového koberce s parametrem Cfl-S1.

Článek IV. Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly na změně ceny díla takto:

- původní cena díla bez DPH dle Smlouvy	4 326.659,29 Kč
- změna ceny díla dle tohoto dodatku – VCP	622.250,00 Kč
- změna ceny díla dle tohoto dodatku – MNP	- 22.410,00 Kč
- nová celková cena díla	4.926.499,29 Kč
- DPH 21 %	1.034.564,85 Kč
- nová cena díla celkem s DPH	5.961.064,14 Kč

(slovy: pět milionů devět set šedesát jeden tisíc šedesát čtyři koruny a čtrnáct haléřů)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 7. 4. 2025, č. usnesení 3491/72/RM/25.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli – může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle § 8b zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).

Příloha: Položkový rozpočet



Digitálně podepsal

Datum: 2025.04.09
12:38:14 +02'00'

V Opavě dne _____



Digitálně podepsal

Datum: 2025.04.09
11:23:43 +02'00'

V Opavě dne _____

Za objednatele



primátor

Za zhotovitele



jednatelka

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	202500005	Mš Edvarda Beneše -Měněpráce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	Měněpráce -Stará část včetně koridorů		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
202500005	Mš Edvarda Beneše		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	202500005
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	16 114	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		16 114	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		16 114	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		16 114	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		16 114 Kč
DPH	21,0 %		3 384 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			19 498 Kč

Poznámka :

Stavba :	202500005 Mš Edvarda Beneše	Rozpočet :	202500005
Objekt :	02 Méněpráce -Stará část včetně koridorů		Mš Edvarda Beneše -Méněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
776 Podlahy povlakové	0	16 114	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	16 114	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	16 114	0
Oborová přírážka	0	0,0	16 114	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	16 114	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	16 114	0
Zařízení staveniště	0	0,0	16 114	0
Provoz investora	0	0,0	16 114	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	16 114	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	16 114	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	202500005 Mš Edvarda Beneše	Rozpočet: 202500005
Objekt :	02 Méněpráce -Stará část včetně koridorů	Mš Edvarda Beneše -Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl:	776	Podlahy povlakové							
1	69751063	Koberec zátěžový vpichovaný 100%PA rozdíl ceny Břl S1 a Cřl S1	m2	169,62	95,00	16 113,90			
				169,62					
		169,62		169,62					
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				16 113,90			

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	202500005	Měněpráce-Nová část udržitelnost	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
04	Měněpráce-Nová část udržitelnost		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
202500005	Mš Edvarda Beneše		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	202500005
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	6 296	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		6 296	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		6 296	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		6 296	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	6 296 Kč	
DPH		21,0 %	1 322 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				7 619 Kč

Poznámka :

Stavba :	202500005 Mš Edvarda Beneše	Rozpočet : 202500005
Objekt :	04 Méněpráce-Nová část udržitelnost	Méněpráce-Nová část udržitelnost

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
776 Podlahy povlakové	0	6 296	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	6 296	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	6 296	0
Oborová přírážka	0	0,0	6 296	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	6 296	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	6 296	0
Zařízení staveniště	0	0,0	6 296	0
Provoz investora	0	0,0	6 296	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	6 296	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	6 296	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	202500005 Mš Edvarda Beneše	Rozpočet: 202500005
Objekt :	04 Měněpráce-Nová část udržitelnost	Měněpráce-Nová část udržitelnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl:	776	Podlahy povlakové								
1	69751063	Koberec zátežový vpichovaný 100%PA rozdíl ceny Břl S1 a Cřl S1	m2	66,28	95,00	6 296,13				
				66,28						
		66,275		66,28						
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				6 296,13				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	202500005	Vícepráce Nová část-udržitelnost	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
03	Vícepráce Nová část-udržitelnost		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
202500005	Mš Edvarda Beneše		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	202500005
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	31 775	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	36 583	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		68 358	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		68 358	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		68 358	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	68 358 Kč
DPH			21,0 %	14 355 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				82 714 Kč

Poznámka :

Stavba :	202500005 Mš Edvarda Beneše	Rozpočet :	202500005
Objekt :	03 Vícepráce Nová část-udržitelnost	Vícepráce Nová část-udržitelnost	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	7 275	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	24 500	0	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	4 896	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	31 687	0	0	0
CELKEM OBJEKT	31 775	36 583	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	68 358	0
Oborová přírážka	0	0,0	68 358	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	68 358	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	68 358	0
Zařízení staveniště	0	0,0	68 358	0
Provoz investora	0	0,0	68 358	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	68 358	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	68 358	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	202500005 MŠ Edvarda Beneše	Rozpočet: 202500005
Objekt :	03 Vícepráce Nová část-udržitelnost	Vícepráce Nová část-udržitelnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání								
1	215601000	D+Montáže zásuvek v objektu A	ks	15,00	485,00	7 275,00				
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				7 275,00				
Díl: 64		Výplně otvorů								
2	6490100	Výplně otvorů doplnění -protipožární mřížka u D/9	ks	1,00	8 000,00	8 000,00				
3	649200	Výplně otvorů doplnění Atyp-úžení,krácení,	kpl	1,00	16 500,00	16 500,00				
Celkem za		64 Výplně otvorů				24 500,00				
Díl: 735		Otopná tělesa								
4	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	3,98	52,70	209,48			-0,02380	-0,09460
5	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	3,98	223,00	886,43	0,01632	0,06487		
6	735128110R00	Tlakové zkoušky těles článkových	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00				
7	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,35	858,00	300,30				
Celkem za		735 Otopná tělesa				4 896,21		0,06487		-0,09460
Díl: 776		Podlahy povlakové								
8	713132111R00	Přebroušení nivoelace	m2	108,00	38,40	4 147,20				
9	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 Mpa tl.3mm pod koberec a PVC	m2	108,00	255,00	27 540,00				
Celkem za		776 Podlahy povlakové				31 687,20				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	20250005	Mš Edvarda Beneše	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	vícepráce Stará část vč.koridorů		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
202500005	MŠ Edvarda Beneše		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	202500005
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	12 636	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	517 491	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	23 765	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		553 892	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		553 892	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		553 892	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	553 892 Kč	
DPH		21,0 %	116 317 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				670 210 Kč

Poznámka :

Stavba :	202500005 MŠ Edvarda Beneše	Rozpočet : 20250005
Objekt :	01 vícepráce Stará část vč.koridorů	MŠ Edvarda Beneše

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
64 Výplně otvorů	11 793	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	843	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	97 402	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	40 063	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	246 000	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	7 134	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	22 196	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	88 401	0	0	0
783 Nátěry	0	16 294	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	23 765	0
CELKEM OBJEKT	12 636	517 491	0	23 765	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	530 127	0
Oborová přírážka	0	0,0	530 127	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	530 127	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	530 127	0
Zařízení staveniště	0	0,0	553 892	0
Provoz investora	0	0,0	553 892	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	553 892	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	553 892	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : 202500005 Mš Edvarda Beneše		Rozpočet: 202500005		Mš Edvarda Beneše		
Objekt :						
01 vícepráce Stará část vč.koridorů						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 64	Výplně otvorů					
1	642942111RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně CgH 80x197x11 cm	kus	1,00	3 400,00	3 400,00
2	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky Lignodur š. 350 mm	m	7,80	1 076,00	8 392,80
		2,6*3		7,80		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				11 792,80
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
3	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60	527,00	843,20
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				843,20
Díl: 725	Zařizovací předměty					
4	725110811	demontáž Wc včetně nádržek	ks	12,00	520,00	6 240,00
5	725119107R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených bez vent.	kus	10,00	575,00	5 750,00
6	725119205R00	Montáž klozetových mís normálních	kus	12,00	1 308,00	15 696,00
7	725210821	demontáž umyvadel včetně vyfukových armatur	ks	12,00	455,00	5 460,00
8	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	ks	12,00	1 227,00	14 724,00
		dětské:10		10,00		
		standardní:2		2,00		
9	725820803R00	Demontáž baterie stojánkové do 2-3 otvorů	ks	12,00	246,50	2 958,00
10	725825111	Baterie umyvadlová nástěnná ruční	ks	14,00	1 480,00	20 720,00
		umyvadla:12		12,00		
		sprchy:2		2,00		
11	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	14,00	512,00	7 168,00
		umyvadla:12		12,00		
		sprchy:2		2,00		
12	596820	nádržky k Wc	ks	10,00	980,00	9 800,00
13	596821	wc desky	ks	12,00	296,00	3 552,00
14	64213611	dětské WC	kus	3,00	1 141,48	3 424,44
15	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	954,92	2,00	1 909,85
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				97 402,29
Díl: 735	Otopná tělesa					
16	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	112,36	52,70	5 921,37
		0,265*22*12+16*6*0,265+17*0,265*2+10*0,265*3		112,36		

Položkový rozpočet

Stavba :	202500005 MŠ Edvarda Beneše	Rozpočet: 20250005
Objekt :	01 vícepráce Stará část vč.koridorů	MŠ Edvarda Beneše

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
17	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	112,36	223,00	25 056,28	0,01632	1,83372		
		0,265*22*12+16*6*0,265+17*0,265*2+10*0,265*3		112,36						
18	735128110R00	Tlakové zkoušky těles článkových	kpl	2,00	3 500,00	7 000,00				
19	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	2,43	858,00	2 084,94				
		2,78-0,35		2,43						
	Celkem za	735 Otopná tělesa				40 062,59		1,83372		-2,67417
Díl:	766	Konstrukce truhlářské								
20	7669999001	Vnitřní parapet+ kryt radiatoru dl.2000 mm	ks	1,00	14 500,00	14 500,00				
21	7669999002	Vnitřní parapet+ kryt radiatoru dl.2000 mm	ks	2,00	14 500,00	29 000,00				
22	7669999003	Vnitřní parapet+ kryt radiatoru+ police dl.2876mm	ks	2,00	24 500,00	49 000,00				
23	7669999004	Vnitřní parapet+ kryt radiatoru+ police dl2700, mm	ks	2,00	24 500,00	49 000,00				
24	7669999005	Vnitřní parapet+ kryt radiatoru dl.2000 mm	ks	2,00	14 500,00	29 000,00				
25	7669999006	Vnitřní parapet+ kryt radiatoru dl.2000 mm	ks	1,00	14 500,00	14 500,00				
26	7669999007	Vnitřní parapet+ kryt radiatoru dl.1400 mm	ks	2,00	15 000,00	30 000,00				
27	7669999008	Vnitřní parapet+ kryt radiatoru dl.1400 mm v 1000 cm	ks	2,00	15 500,00	31 000,00				
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				246 000,00				
Díl:	767	Konstrukce zámečnické								
28	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg podpěrné kce krytu radiatorů se zacištěním	kg	98,00	72,80	7 134,40	0,00005	0,00490	-0,00100	-0,09800
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				7 134,40		0,00490		-0,09800
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady								
29	771474113U00	Mřz sokl keram rovný flex lep -120 chodba A+B+spojovací chodba	m	104,70	80,00	8 376,00	0,00062	0,06491		
		pav B:24+1,6+2,1+11+28		66,70						
		pav A:14+16+16+2-10		38,00						
30	59761187	sokl keramiký mrazuvzdorný	m	115,17	120,00	13 820,40				
		114,7*1,1-10*1,1		115,17						
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				22 196,40		0,06491		
Díl:	776	Podlahy povlakové								
31	7713132111R00	Přebroušení nivolace	m2	301,30	38,40	11 569,92				
		301,3		301,30						
32	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevností 20 Mpa tl.3mm pod koberec a PVC	m2	301,30	255,00	76 831,50				
		301,3		301,30						

Položkový rozpočet

Stavba :	202500005 Mš Edvarda Beneše	Rozpočet: 20250005
Objekt :	01 vícepráce Stará část vč.koridorů	Mš Edvarda Beneše

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot. celk.(t)
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				88 401,42				
Díl: 783		Nátěry								
33	783221112U00	Nátěr syntet KDK DÜFA L zarubně	m2	41,25	395,00	16 293,75	0,00075	0,03094		
		5*0,25*33		41,25						
	Celkem za	783 Nátěry				16 293,75		0,03094		
Díl: M21		Elektromontáže								
34	2156000000	výměna zásuvek a vypínačů "B"	ks	49,00	485,00	23 765,00				
	Celkem za	M21 Elektromontáže				23 765,00				